

تقدیر نمایندگان کشورهای خارجی در کنفرانس وحدت از جمهوری اسلامی به خاطر عزت آفرینی برای جهان اسلام



امام جمعه مهاباد گفت: نمایندگان کشورهای خارجی در کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی امسال از عزتی که ایران اسلامی برای جهان اسلام به بار آورده، تقدیر کردند.

ماموستا عبدالسلام امامی در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه استان‌های خبرگزاری تقریب، با تبریک هفته وحدت و میلاد حضرت محمد(ص) و امام جعفر صادق(ع) و با اشاره به برگزاری سی و هفتمین کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی در تهران اظهار داشت: هفته وحدت امسال و برگزاری سی و هفتمین کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی در شرایطی بود که جهان اسلام رو به همگرایی و هم‌افزایی حرکت می‌کرد.

وی افزود: خوشبختانه دیپلماسی هوشمندی که ایران اسلامی در منطقه و در جهان پایه‌گذاری کرده است ثمرات بسیار مطلوبی به همراه داشته از جمله اینکه امروزه حوزه مقاومت در بهترین شرایط خود قرار دارد و از همه مهمتر عادی‌سازی روابط با عربستان سعودی و همچنین زمزمه‌های عادی‌سازی روابط با کشور مصر و کشورهای منطقه، سبب آن شد که کنفرانس وحدت امسال از لحاظ سیاسی و فرهنگی، تفاوت فاحشی با کنفرانس‌های سالیان گذشته داشته باشد.

امام جمعه مهاباد گفت: از جمله اینکه در این دوره از کنفرانس، مهمانانی از کشورهای منطقه از جمله امارات، عربستان، اردن، تونس، مجمع فقه اسلامی جده، الجزایر و حتی از ایتالیا که در سالیان گذشته حضور نداشتند در آن شرکت کردند.

وی بیان کرد: خوشبختانه از سراسر قاره‌های جهان، اندیشمندان و فرهیختگانی حضور داشتند که جایشان در کنفرانس‌های گذشته خالی بود و این نیز به دیپلماسی هوشمند نظام جمهوری اسلامی ایران و همچنین فعالیت‌ها و پیگیری‌های سازمان فرهنگ و ارتباطات اجتماعی و حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهبازی به عنوان دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی باز می‌گردد.

ماموستا امامی گفت: خوشبختانه در کنفرانس سی و هفتم وحدت اسلامی زمینه‌ای فراهم شد که حضور حداکثری اندیشمندان جهان اسلام را در آن شاهد بودیم.

وی با اشاره به اینکه نقطه قوت این کنفرانس، موضوع آن یعنی "همکاری‌های اسلامی برای رسیدن به ارزش‌های مشترک" بود خاطر نشان کرد: خوشبختانه این کنفرانس نتایج بسیار مطلوبی داشت از جمله اینکه رئیس‌جمهور برای نخستین مرتبه بیش از دو ساعت در جلسه کنفرانس حضور داشت و امسال پس از گوش دادن به سخنرانی مهمانان داخلی و خارجی، خود به ایراد سخنرانی پرداخت.

امام جمعه مهاباد در ادامه افزود: نمایندگان کشورهای خارجی در این کنفرانس به عزتی که ایران اسلامی برای جهان اسلام به بار آورده اشاره کردند از جمله سفر اخیر رئیس‌جمهور به سازمان ملل متحد و بلندکردن قرآن و همچنین دفاع از نظام خانواده و ارزش‌های اخلاقی بود که نمایندگان کشورهای خارجی از این حرکت رئیس‌جمهور کشورمان تقدیر و مراتب تشکر ملت‌های مسلمان را در کنفرانس اعلام کردند.

وی اظهار داشت: علاوه بر آن نتیجه مهم دیگری که در حاشیه کنفرانس اتفاق افتاد امضای تفاهم‌نامه همکاری میان مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و مجمع فقه اسلامی جده بود در حالی که دشمنان نمی‌خواهند که این تمدن‌های اسلامی به ویژه کشورهای منطقه مانند عربستان و مصر و یا ایران دور یک میز جمع شوند اما انعقاد این تفاهم‌نامه میان این دو مرکز مهم می‌تواند راهگشا بوده و در وحدت بیشتر جهان اسلام تأثیرات مثبتی داشته باشد.

ماموستا امامی بیان کرد: با وجود این تهاجمات رژیم صهیونیستی به فلسطین که آنان را مقابل چشم

جهان‌نیان به شهادت می‌رسانند و هیچ واکنشی نیز توسط سازمان‌های حقوق بشری انجام نمی‌شود بنا براین بهترین گزینه برای مردم فلسطین و جهان اسلام، مقاومت است و امروزه موضع ایران اسلامی که از محور مقاومت دفاع کرده و برای آن هزینه داد، برای همه مسلمانان و به ویژه کشورهای عربی ثابت شده که تفاهم‌نامه‌هایی که در گذشته در پیمان‌های صلح امضا شده، هیچ خروجی نداشته است.